“Procedura di mediazione ex D.lgs 28/2010 n. 1541/2025 – Organismo di conciliazione ordine 
avvocati di Milano - Presa d'atto dell'accordo di mediazione e del secondo accordo 
integrativo del contratto di locazione dell’immobile sito in Milano, via Campanini n. 6”, 
determinati in Euro 25.000,00 (venticinquemila)(oltre IVA). 

In merito agli “oneri diversi di gestione” rientranti nella voce AOIC06, sono comprese le 
seguenti voci: 
- Imposte e tasse (escluse Irap e Ires) 
- TARI della sede, di Viale Monza 223 e di Bresso 
- Indennità, rimborso spese e oneri sociali per il Direttore Generale, Direttore Amministrativo,